
Olga Želenská Drápalová 

Divadelní společnost Háta 

Opletalova 13/933 Praha 1 Nové MŘst" 

Telefon . — 

e-mai1 

IČO: 66052858 DIČ: CZ 6062201112 

""/ I /'SI. * .<2 ,Y. Y / 

/> /F /F •' /O V ' 

Uzavírají smlouvu o zájezdovém představení 

/ 

hry 

v 
V - ryo/? /í "i JV. ^ > -

autora .V. 
_ . „ . , , ?J> {F /' . 'V ^£R-Y 

datum a zacatek představeni ....r: 

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo: 

7 v </ 
zajistit volné šatny pro zen a muzu 

zabezpečit parkování automobilů 

zabezpečit přístup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představením 

otevřít osvětlovací a z vukovou kabinu dvě hodiny před představením 

zajistit přípoj monidisku do zesilovače 

/•/.V 
Uhradit autorský honorář ve výšiiárutto AURA-POINT s.r.o. 

Z"' Radlická 99 150 00 Praha 5 



Za odehrané představení uhradí pořadatel Divadelní společnosti Háta 

1} doprava: avie- divadelní kulisy 

mikrobus - herci a technika 

_ osotmrauío"-~l/^pffpadě7žTv představeni nraje víčInFrcťmez sedm 

alikvotem s 

2) honorář ve výši: 

slovy: 

další náklady: 

ubytování herců a techniky: 

alikvotem s 

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění, 

provozních důvodů, či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem. 

Platba pořadatele proti vystavené faktuře: 

1) na konto Divadelní společnosti Háta 

2) v den odehraného představení proti faktuře 

4'/ /O • /' V ? V Praze , 
/ 

ŽĚ. 'APA£D(/A 
O/•>££ TA/ ~ . OC WA 7 
/ČO Č-Ó< . UTR;: (̂ 60Ú2207772 
Z»F-(V.RRO</ÁW - OR.ZÍL.V/UIC-.ŇI, / 

• 0FÓJ!V7 

Olga Želenská Drápalová 

M -
K. 

3 8 0  /  
DI r 

Za pořadatele/ 

\ 

' c e  I  
'0 -»7 6 

Zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odbor číslo 340001 - 046397 

www.divadlohata.cz 


